

## SOUPIS VÍCEPRACÍ

při výměnách střešní krytiny pavilonů v areálu SPŠ dopravní Plzeň, Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň

Číslo polož.	Označení položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
<b>Vícepráce ostatní:</b>						
1	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním - parapety copilitových oken pavilonu č.25	m2	10,00	30,00 Kč	300,00 Kč
2	783201831	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí chemickými odstraňovači - parapety copilitových oken pavilonu č.25	m2	10,00	75,00 Kč	750,00 Kč
3	783522000	Údržba, nátěr syntetický klempířských konstrukcí , Z + 2x - parapety copilitových oken pavilonu č.25	m2	10,00	220,00 Kč	2 200,00 Kč
4	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100 - střecha pod serverovnou	ks	1,00	450,00 Kč	450,00 Kč
5	721210823	Demontáž vpustí střešní DN 100 - střecha pod serverovnou	ks	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč
6	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy svislý odtok DN 100 -střecha pod serverovnou	ks	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
7	712300843	Odstranění ze střeš plochých do 10°zbytkového asfaltového pásu odsekáním - střecha pod serverovnou	m2	1,00	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
8	712300841	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10°oškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním - střecha pod serverovnou + střecha pavilonu č.14	m2	35,00	75,00 Kč	2 625,00 Kč
9	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - střecha pod serverovnou + střecha pavilonu č.14	m2	7,50	150,00 Kč	1 125,00 Kč
10	62866281	Pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl.4 mm z vložkou ze skleněné tkaniny, vyspravení plochy - střecha pod serverovnou + střecha pavilonu č.14	m2	7,50	185,00 Kč	1 387,50 Kč
11	712655897	Penetrace podkladu vč.dodávky materiálu ALP Penetral	m2	35,00	60,00 Kč	2 100,00 Kč
12	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - střecha pod serverovnou + střecha pavilonu č.14	m2	35,00	165,00 Kč	5 775,00 Kč
13	62855017	Pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl.4,5 mm s retardéry hoření BROOF (t3) - střecha pod serverovnou + střecha pavilonu č.14	m2	35,00	235,00 Kč	8 225,00 Kč
14	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24m	t	0,42	2 500,00 Kč	1 050,00 Kč
						<b>30 977,50 Kč</b>
<b>Vícepráce- viz samostatná příloha:</b>						
1	REKAPITULACE	Provedení úklidových a asanačních prací v prostoru mezi objekty nad a pod serverovnou a na čtyřech lodžích	kpl	1,00	38 200,00 Kč	38 200,00 Kč
2	REKAPITULACE	Instalace sítě proti holubům v prostoru mezi objekty nad a pod serverovnou a čtyřech lodžích	kpl	1,00	196 680,00 Kč	196 680,00 Kč
3	REKAPITULACE	Přistavení, pronájem montážní kloubové plošiny Iveco MP28, odstavení plošiny	hod	100,00	1 500,00 Kč	150 000,00 Kč
4	REKAPITULACE	Zajištění statického návrhu ocelové konstrukce pro sítě proti holubům	kpl	1,00	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč

**395 380,00 Kč**

**Celkem vícepráce**

**426 357,50 Kč**

Záruka: 36 měsíců

dne:

18.4.2023

vypracoval: J.Stiblík-Ryta s.r.o.